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                            	廠商型號	
                                        013RLC

                                    
	功能描述	Aluminum Electrolytic Capacitors Radial Low Leakage Current

                                    
	文件大小	
                                        108.77 Kbytes

                                    
	頁面數量	
                                        7 頁

                                    
	生產廠商	Vishay Siliconix
	企業簡稱	
                                        
										  Vishay【威世科技】
                                        

                                    
	中文名稱	威世科技官網

	原廠標識	
	數據手冊	下載地址一下載地址二到原廠下載

	更新時間	2024-3-8 15:00:00
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                產品屬性

            

            	型號：013RLC

	制造商：VISHAY 

	制造商全稱：Vishay Siliconix 

	功能描述：Aluminum Capacitors Radial Low Leakage Current 



            

        

    
        	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市華斯頓科技有限公司
	014/PM0337AB(11016)
	NS
	22+23+
	DIP-14
	37080
	絕對原裝正品全新進口深圳現貨
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	0140-002
	NSC
	23+
	SO-8
	9823
	
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	0140-002
	NSC
	21+
	SO-8
	35200
	一級代理/放心采購
	詢價
	深圳市億智騰科技有限公司
	014/M53AJ/62670
	NS
	2021+
	DIP-14
	6540
	原裝現貨/歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳市近平電子有限公司
	014/PM0337AB(1101
	NS
	2003
	DIP-14
	6000
	絕對原裝自己現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	014-0024-011
	TOMCAT
	06/07+
	QFP
	1603
	
	詢價
	深圳市歐特拉科技有限公司
	014-0182
	DANFOSS
	20+
	NA
	300
	以質為本,只做原裝正品
	詢價
	深圳市科思奇電子科技有限公司
	014/PM0337AB(11016)
	NS
	2003
	DIP-14
	66
	原裝現貨低價銷售
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	014/PM0337AB(1101
	NS
	22+
	DIP-14
	1000
	全新原裝現貨!自家庫存!
	詢價
	深圳市寶隆宏業科技有限公司
	014/PM0337AB(11016)
	NS
	22+
	DIP-14
	6550
	原裝 低價 支持實單
	詢價
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	0-1393303-9
	0-1393302-6
	0-1393824-8
	014-2011-040519
	0140200000
	0141-0-15-01-30-02-04-0
	0142800000
	0-1419108-7
	014-2001-040519
	014
	0-1415030-1
	01411.15.05
	01411
	0-1413009-9
	01422
	0-1415037-1
	0141-0-15-01-30-27-04-0
	014-1001-040519
	0141-0-15-15-30-27-04-0
	01420143
	013RLC_16
	0142900000
	01422-70G03
	01400141
	013RLC_V01
	0-1418158-8
	0-1411168-1
	0-1411168-3
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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